و خش و بخشی از گلگیر عقب سمت چپ و کابوت دارای رنگ و رنگ پریدگی در برخی از قسمت ها مشهود بوده 
است و از نظر ظاهری موتور آن کمی روغن ریزی داشته وضعیت بیمه برابر استعلام از سامانه تا تاریخ 140۵/۵/4 
دارای بیمه دانا می باشد.مزایده از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1404/10/23 )بیست وسوم دی ماه هزارو 
چهارصد چهار( در اجرای ثبت اسناد بابل به آدرس بابل میدان باغ فردوس طبقه سوم صندوق قرض الحسنه توسعه 
عصر شمال از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ پایه 3/000/000/00 ریال )سه  میلیارد ریال (  شروع 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود.ضمنا یادآور می شود شرکت در مزایده منوط به واریز 10 درصد از